
 令和 6年 8月吉日 

お客さま 各位 

東京三協信用金庫 

【個人向けインターネットバンキングサービス】 

モバイルバンキング取扱終了のお知らせ 

 

日頃より東京三協信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、近年、スマートフォンの普及が拡大するとともに、携帯電話（フィ

ーチャーフォン、別名「ガラケー」）の利用者が減少していることから、令和 6

年 12 月 31 日をもちまして、モバイルバンキングのお取扱いを終了させてい

ただきます。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけしますが、パソコンまたはスマートフ

ォンにて「個人インターネットバンキング」や「バンキングアプリサービス」を

ご利用いただきますようお願い申し上げます。  

なお、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. モバイルバンキング取扱終了日  

令和 6年 12 月 31 日（火） 

 

2．お問い合わせ先 

ＩＢヘルプデスク 

電話番号：０８００－０８０－９８９９ 

受付時間：平日９時～２２時（土・日祝及び 12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 

以 上 


